
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 i 1907) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.8.2023 Wójta Gminy Lubicz z dnia 14.02.2023 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zmienionym Zarządzeniem Nr 0050.36.2024 z dnia 
27.05.2024 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, jako organ doradczy Wójta 
Gminy Lubicz w następującym składzie: 

1. Marek Porczyk 

2. Piotr Szulc 

3. Adam Wincek 

4. Barbara Owczarek”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2


